
ZARZĄDZENIE NR 312/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 251 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 6779446D-06EC-4145-8EED-65E76CD34EEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 312/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 2 079 999,00 1 506,00 2 081 505,00 

 80104  Przedszkola  94 758,00 1 506,00 96 264,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 64 758,00 1 506,00 66 264,00 

852   Pomoc społeczna 2 229 446,44 423 000,00 2 652 446,44 
 85295  Pozostała działalność 128 245,78 423 000,00 551 245,78 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 423 000,00 423 000,00 

855   Rodzina 3 986 577,00 225,00 3 986 802,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 225,00 225,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 225,00 225,00 

Razem: 31 392 808,11 424 731,00 31 817 539,11 
 

Id: 6779446D-06EC-4145-8EED-65E76CD34EEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 312/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 10 191 973,00 1 506,00 10 193 479,00 

 80104  Przedszkola  609 383,00 1 506,00 610 889,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 220,00 1 506,00 54 726,00 

852   Pomoc społeczna 4 372 437,72 423 000,00 4 795 437,72 
 85295  Pozostała działalność 511 037,06 423 000,00 934 037,06 
  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 414 540,00 424 540,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 000,00 4 553,00 116 553,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 300,00 795,00 25 095,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 950,00 112,00 3 062,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 500,00 11 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 1 500,00 123 500,00 

855   Rodzina 4 248 014,00 225,00 4 248 239,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 225,00 225,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 225,00 225,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 473 470,82 0,00 2 473 470,82 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 500,00 0,00 8 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 904,00 1 096,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 904,00 5 904,00 

Razem: 36 533 746,88 424 731,00 36 958 477,88 
 

Id: 6779446D-06EC-4145-8EED-65E76CD34EEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 312/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 
2022 r. Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wyd
atki 
mają
tkow

e 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 55 666,00 55 666,00 55 666,00 55 666,00          
751 75101 2010 1 035,00 1 035,00 1 035,00 1 035,00          
852 85228 2010 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00          
852 85215 2010 61,66 61,66 61,66  1,21  60,45       
852 85295 2010 423 000,00 423 000,00 423 000,00 5 460,00 3 000,00  414 540,00       
855 85501 2060 2 018 513,00 2 018 513,00 2 018 513,00 11 957,00 5 200,00  2 001 356,00       
855 85502 2010 1 870 620,00 1 870 620,00 1 870 620,00 103 737,00 10 747,00  1 756 136,00       
855 85503 2010 225,00 225,00 225,00  225,00         
855 85513 2010 15 444,00 15 444,00 15 444,00  15 444,00         

Ogółem 4 389 564,66 4 389 564,66 4 389 564,66 182 855,00 34 617,21 0,00 4 172 092,45 0,00      
 

Id: 6779446D-06EC-4145-8EED-65E76CD34EEE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

